CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – CARGO ESCRITURÁRIO Nº

12/2024

PAULO EDUARDO PINTO, Prefeito do Município de Florínea, no uso de suas

atribuições legais, em observação ao artigo 37 da Constituição Federativa de 1988,

TORNA PÚBLICO o presente edital de classificação preliminar das provas

objetivas aplicadas no dia 23 de junho de 2024 e de respostas de recursos

interpostos contra o edital de gabarito preliminar n.º 12/2024, referente ao

Concurso público n.º 01/2024

I. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1.1 - COMUNICAR os candidatos que a classificação preliminar das provas

objetivas para o cargo de Escriturário está publicada no ANEXO I, que é parte

integrante deste edital.

1.2 - ORIENTAR os candidatos que se abre o prazo de 02 dias para

interposição de recursos, iniciando no dia 29 de junho de 2024 e encerrando no

dia 30 de junho de 2024. Os recursos devem ser interpostos no site da ALPHA

CONCURSOS www.portal.alphaselecoes.com.br, na área do candidato –

RECURSOS. Qualquer recurso fora deste período será considerado precluso.

II – DA RESPOSTAS DOS RECURSOS INTERPOSTOS

2.1 – COMUNICAR aos candidatos que houve 01 recurso interposto contra o edital

de gabarito preliminar, o qual foi julgado e a resposta encontra-se abaixo:

Extrato de Recursos:

Código
do

recurso
Ins.

Número Vaga Questão Tipo Solicitado Status

http://www.portal.alphaselecoes.com.br/

Código
do

recurso
Ins.

Número Vaga Questão Tipo Solicitado Status

2180 35063 ESCRITURÁRIO 05-06 RECURSO CONTRA
CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIA PROVA
OBJETIVA

25/06/2024
- 11:29

INDEFERIDO

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Florínea/SP, 28 de junho de 2024.

PAULO EDUARDO PINTO

Prefeito do Município de Florínea/SP.

ANEXO I – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

CLASS. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. N.P.O.

1 34714  RENATA RAQUEL COELHO
GOMES

***.906.258-** 19/09/1994 70.00

2 35089 GABRIELE APARECIDA MACHADO
MOREIRA

***.292.638-** 30/05/1999 57.50

3 35298  MARINA COSTA DOS SANTOS ***.941.588-** 10/05/1982 55.00

4 34970  DAIANE DOS SANTOS DELFINO ***.347.858-** 16/03/1989 50.00

5 35063  ISABELLA ALVES DA SILVA ***.074.628-** 29/04/1995 50.00

6 34844  DANIELA BATISTA RIBEIRO ***.480.148-** 29/01/1985 50.00

7 35054  ALICE PATTA BASSETTO ***.929.998-** 25/12/2003 50.00

8 35339  SANDY RODRIGUES DA SILVA ***.371.258-** 29/04/2000 Descl.

9 35112  ESTER GERVÁSIO GOMES ***.552.428-** 23/03/2003 Descl.

10 34664  ANNELLYZA SILVA RODRIGUES
DELFINO

***.552.728-** 10/09/1992 Descl.

11 35190  JOAO PEDRO GRANADO
SANTANA

***.557.678-** 29/01/2002 Descl.

12 35224  LUIZ FELIPE GOMES DOS SANTOS ***.574.568-** 17/01/2006 Descl.

13 35303  RUBENS PATTA J ***.693.938-** 29/04/1994 Descl.

14 35334  ANA PAULA DE SOUZA SILVA ***.025.278-** 08/12/1996 Descl.

15 35327  JOÃO EDUARDO MENDES
RODRIGUES

***.549.768-** 11/04/2005 Descl.

16 34833  FERNANDA MARIA DE MORAIS DA
SILVA

***.066.118-** 02/04/2001 Descl.

17 35287  GABRIELLA EMERICK SILVÉRIO
GARCIA

***.659.108-** 06/07/1995 Descl.

18 35163  SILMARA ANDREA DE OLIVEIRA ***.064.368-** 27/05/1975 Descl.

19 35331  BRUNA MARIANO RAMOS ***.836.918-** 12/12/1996 Descl.

20 35256  CRISTIANE MARGARETI DE LIMA ***.372.638-** 24/11/1984 Descl.

21 34605  ANDERSON CARLOS DOS
SANTOS

***.082.869-** 05/04/1983 Descl.

Ausente 34783  CLELIA DOS SANTOS ANDRADE ***.005.508-** 10/01/1977 Descl.

Ausente 35004  ERNANE HENRIQUE OLIVEIRA
GOMES LEME DA FONSECA

***.751.828-** 28/01/1989 Descl.

Ausente 34908  LEONARDO CARLOS CONSULE ***.671.448-** 23/08/1990 Descl.

Ausente 35280  VINICIUS ALCOFORADO VIEIRA
FEITOSA

***.294.744-** 08/07/1991 Descl.

Ausente 35330  MARCELA DO NASCIMENTO
OLIVEIRA

***.034.928-** 04/04/1994 Descl.

Ausente 35243  PRISCILA MORAIS BARBOSA ***.773.308-** 12/04/1994 Descl.

Ausente 35097  VIVIANE MACHADO DE SOUZA ***.427.928-** 11/06/1994 Descl.

Ausente 34887  ANA CRISTINA CARVALHO ***.373.808-** 25/04/1997 Descl.

Ausente 34817  JOSE WILLAMS DA SILVA ***.747.634-** 08/12/1999 Descl.

Ausente 35034  CAROLINA ELIAS ROSA ***.010.428-** 03/05/2001 Descl.

Ausente 35053  ANA LIGIA PATTA DOMINGUES DO
NASCIMENTO

***.656.668-** 13/05/2001 Descl.

Ausente 35290  RAFAELLA BLASICH SOARES ***.142.458-** 13/07/2002 Descl.

Ausente 35365  DIOVANI DE ASSIS MESSIAS ***.698.278-** 14/01/2004 Descl.

Ausente 35346  FELIPE DOS SANTOS SEGOVIA ***.294.728-** 23/01/2004 Descl.

Ausente 35345  EMILLY VICTORIA SAVAROLI
SANTOS

***.363.788-** 12/05/2005 Descl.

Ausente 35369  BETINA SARA VASCONCELOS
CERQUEIRA DONEGA

***.898.828-** 16/10/2005 Descl.

Ausente 35010  MIGUEL MORAES MESSIAS ***.778.928-** 06/03/2006 Descl.

Ausente 35340  ARTHUR LOPES ANDRADE ***.139.668-** 27/05/2006 Descl.

		2024-06-28T17:39:44-0300
	PAULO EDUARDO PINTO:18925810867